
2022 年 8 月 25 日 
各位 

昭和電機産業株式会社 
 

 
当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況 

 
当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について、以下のとおりお知らせいたします。 
今後も、お得意先様、仕入先様、社員の安全を確保し感染拡大防止に努めてまいります。 
関係者の皆様にはご心配をおかけしますが何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
（※患者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。） 
 

発生日 拠点名 感染者 
8 月 24 日（水） 長野支店 1 名 

 
以上 

 
 


